DIRECCION GENERAL DE ESCUELAS

JUNTA CALIFICADORA DE MERITOS DE EDUCACION
SECUNDARIA
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Mendoza, 18 de Marzo de 2021

COMUNICADO DE JUNTA CALIFICADORA DE MERITOS DE EDUCACION SECUNDARIA

ASUNTO: ACTUALIZACION DE PLANTAS

JCMES se dirige a los equipos directivos y secretarios para solicitarles la informacion y documentacion

pertinentes a fin de proceder a-la actualizacién de

JCMES enviard por mail a cada escuela la planta

las plantas funcionales.

funcional entre los dias 19 y 23 de marzo. En caso de que la

escuela no la reciba, debera reclamarla el dia 25 de marzo al correo electrénico de su referente.

Cada institucién debera completar la informacién requerida en el CUADRO ADJUNTO (VER ANEXO 1) y enviarlo
junto con la documentacién probatoria digitalizada en un Unico archivo, al correo electronico del miembro de

JCMES que es referente de su escuela:

En caso de haberse producido apertura de cursos, se debera enviar la resolucion correspondiente - en

la resolucién respectiva junto con la
haya sido reubicado o que haya quedado en disponibilidad:

®
soporte digital - para proceder a la creacion de los mismos en la planta funcional.
e Sise hubieran cerrado cursos, deberd remitirse - en soporte digital -
documentaciéon del personal titular que
acordada 8, bono de puntaje o titulo y declaracion jurada actualizada.
[ ]

CUADRO ADJUNTO.

PLAZO DE PRESENTACION HASTA 26/03/21
Correos electrénicos de miembros de JCMES:

Maria Laura Almirén: malmiron@mendoza.edu.ar

Nancy Facello: nfacello@mendoza.edu.ar

Cristina Ferreyra: cferreyra@mendoza.edu.ar
Javier Guevara: oguevara@mendoza.edu.ar

Cintia NUfiez: cnunez@mendoza.edu.ar

Ana Maria Pinto: apinto@mendoza.edu.ar

Patricia Rincon: princon@mendoza.edu.ar

En caso de no haberse producido cambios en la planta funcional, debera colocarse SIN NOVEDADES en el

'\ A

" Isabel Zorrilla: izorrilla@mendoza.edu.ar A ///{ <y
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